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Сдать квартиру за 28 000 рублей на Сормовская ул.

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, Сормовская ул.

28 000 Р в месяц

52.00 м2

Общая
22.00 м2

Жилая
15.00 м2

Кухня
7 из 23
Этаж

Арт. 39225160 Спешите! Отличное соотношение цена-качество! Сдается большая 1-комнатная квартира в микрорайоне Черемушки, ближе к
КСК в ЖК "Элегант", ул. Сормовская д.1/3лит1, это пересечение улиц Старокубанской и Селезнева. Квартира расположена на 7 этаже 23-х
этажного современного монолитно-кирпичного дома. В квартире сделан качественный ремонт в классическом стиле, в совмещенном
санузле новый кафель, лоджия застеклена. Квартира оснащена всей необходимой мебелью, из бытовой техники: сплит-система,
двухкамерный холодильник, новая стиральная машина-автомат, ЖК-телевизор, проведен скоростной интернет. Хороший озелененный двор,
в шаговой доступности магазины, торговый центр Медиаплаза, рынок, остановки общественного транспорта, школы, детские сады.
Стоимость: 28 000 рублей + жилищно-коммунальные платежи + залог 28 000 рублей. Комиссия агентства 14000 рублей по факту съема
квартиры! Елена
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 7 Этажей всего 23

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 22.00 кв. м

Площадь комнат 22.00 кв. м Площадь кухни 15.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да

Вид из окон во двор
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